Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۱۱ جون تا ۱7 جون ) ۲۱ خرداد تا ۲7 خرداد (

آدینه ۲۱ خرداد ۱۱ جون

۱۳۰۵ خورشیدی )۱۹۲۶ میلادی(
زادروز مفتون امینی، شاعر

۱۳۲۱ خورشیدی )۱۹۴۲ میلادی(
زادروز فریدون شهبازیان، آهنگساز

آثار فریدون شهبازیان در شرکت کتاب موجود است
۱۳۲۴ خورشیدی )۱۹۴۵میلادی(

زادروز سیاوش قمیشــی )دزفول( ترانه سرا، خواننده و
آهنگساز ایرانی مقیم لوس آنجلس، قمیشی تاکنون بیش
از ۱۸ آلبوم موسیقی منتشر کرده است. او دارای مدرک

کارشناسی ارشد موسیقی در رشته جاز کلاسیک است
۱۳۴۱ خورشیدی )۱۹۶۲میلادی(

زادروز حسین بهروزی نیا نوازنده ایرانی بربط
۱۳۵۳ خورشیدی)۱۹۷۴(

درگذشت دکتر محمد خزائلی، بنیانگذار انجمن حمایت از نابینایان و مدرس
۱۳۹۰ خورشیدی )۲۰۱۱ میلادی(

درگذشت هدی رضازاده صابر )متولد ۲۶ اسفند ۱۳۳۸( روزنامه نگار، مترجم، فعال
ملی مذهبی، عضو جنبش مســلمانان مبارز، زندانی سیاسی و از گردانندگان مجله

توقیف شده »ایران فردا« بود.
وی که در ۱۲ خــرداد ۱۳۹۰ در حالی که در اوین زندانی بود در اعتراض به مرگ
مشکوک هاله سحابی در مراسم تشییع جنازه پدرش عزتالله سحابی اعتصاب غذای
خود را به همراه امیر خسرو دلیر ثانی دیگر زندانی سیاسی ملی-مذهبی، آغاز کرده
بود در ۲۱ خرداد پس از انتقال از زندان به بیمارســتان مدرس بر اثر نارسایی قلبی
درگذشت. منابع نزدیک به مخالفان حکومت ایران، علت مرگ هدی صابر را ضرب

و شتم از سوی ماموران امنیتی زندان اوین، عنوان کرده اند.

شنبه ۲۲ خرداد ۱۲ جون

۱۳۱۳ خورشیدی )۱۹۳۴میلادی(
تصویب قانون مجازات مقدمین علیه امنیت و استقلال کشور

۱۳۸۳ خورشیدی )۲۰۰۴ میلادی(
درگذشت لوریک میناسیان بازیگر ارمنی ســینما و تلویزیون در ایران- وی متولد

سال۱۳۲۲ در شهر تبریز و بازیگر فیلم ها و سریال های متعدد بود.
۱۳۸۸خورشیدی )۲۰۰۹ میلادی(

اعتراضــات خیابانی مردم ایران در واکنش به اعــلام نتایج دهمین دوره انتخابات
ریاست جمهوری ایران که در آن محمود احمدی نژاد به عنوان برنده از سوی وزارت

کشور جمهوری اسلامی ایران معرفی شد.

یکشنبه ۲3 خرداد ۱3 جون

۱۳۰۵ خورشیدی )۱۹۲۶ میلادی(
انتشار نشریه ی ایران مصور

۱۳۴۷ خورشیدی )۱۹۶۸ میلادی(
گشایش خانه مطبوعات ایران

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴ جون

۱۳۵۴ خورشیدی )۱۹۷۵ میلادی(
زادروز سبا خویی فعال حقوق بشر و مجری شبکه تلویزیونی تلویزیون »من و تو«

سه شنبه ۲۵ خرداد ۱۵ جون

۱۳۱۵ خورشیدی )۱۹۳۶ میلادی(
زادروز رضا بیک ایمانوردی، بازیگر و ورزشکار

۱۳۸۸ خورشیدی )۲۰۰۹ میلادی(
کشته شدن سهراب اعرابی و حداقل شش نفر دیگر از
معترضین به دست نیروی بســیج و نیروی انتظامی در

جریان اعتراضات مردمی.
۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت حسن کسایی، نوازنده نی در سن ۸۴ سالگی در اصفهان. وی متولد سوم
مهرماه ۱۳۰۷ بود.

۱۳۹۹ خورشیدی )۲۰۲۰ میلادی(

درگذشــت محمدعلی کشــاورز، بازیگر ســینما، تئاتر و تلویزیون ایران، در سن
نودسالگی

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۶ جون

۱۳۴۶خورشیدی )۱۹۶۷ میلادی(
زادروز کسرا عنقایی، شاعر

۱۳۷۷ خورشیدی )۱۹۹۸میلادی(
درگذشت مهندس جعفر شریف امامی، رجل سیاسی

کتاب خاطرات مهندس جعفر شریف امامی، پروژه تاریخ شفاهی دانشگاه هاروارد
از انتشارات ایران بوکز در شرکت کتاب موجود است

۱۳۸۸ خورشیدی )۲۰۰۹ میلادی(
محمدرضا شجریان از صدا و سیما خواست تا
از پخش آثارش خودداری کند؛ وی این عمل را
در اعتراض به نتیجه انتخابات دوره دهم ریاست
جمهوری انجام داد؛ او قبلا نیز نسبت به پخش
غیرقانونی آثارش از صدا و سیمای جمهوری

اسلامی ایران، اعلام نارضایتی کرده بود.
۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت مهتاب نوروزی، مشهورترین سوزن
دوز بلوچستان ایران در سن ۷۸ سالگی.

پنجشنبه ۲7 خرداد ۱7 جون

۱۳۵۳ خورشیدی )۱۹۷۴ میلادی(
درگذشت عباس مسعودی، بنیانگذار و مدیر مؤسسه ی اطلاعات و نماینده مجلس

شورای ملی )شش دوره(، و نماینده ی مجلس سنا.
عباس مسعودی، )۱۳۵۳-۱۲۷۴( روزنامه نگار و فعال سیاسی دوران محمدرضا شاه

پهلوی بود و روزنامه اطلاعات را پایه گذاری کرد.
او ابتدا در روزنامه کوشش به مدیریت شکرالله صفوی با مرحوم ذبیح الله منصوری
همکار بود.

و از این طریق به مجلس شورای ملی
راه یافت. پس از وقایع شــهریور بیست، مسعودی یکبار توسط افراد ناشناس مورد
ســوء قصد قرار گرفت و تا سر حد مرگ پیش رفت. با ورود رقیب جدیدی به نام
روزنامه کیهان، مسعودی مجلات اطلاعات هفتگی، اطلاعات ماهانه، اطلاعات بانوان

و مجله الاخا را به زبان عربی انتشار داد.
۱۳۷۸ خورشیدی )۱۹۹۹ میلادی(

درگذشت استاد محمود تاجبخش، از پیش کسوتان موسیقی سنتی ایران و نوازنده
ویولون و سه تار )تولد ۱۳۰۴ خورشیدی(

۱۳۹۳ خورشیدی )۲۰۱۴ میلادی(
درگذشت شهلا توکلی همسر غلامرضا تختی قهرمان سنگین وزن کشتی جهان )

زادروز ۵ آذر ۱۳۲۵(
۱۳۹۵ خورشیدی )۲۰۱۶ میلادی(

درگذشت امیر عشیری، نویسنده ایرانی که روز پنج شنبه ۲۷ خرداد در ۹۲ سالگی در
سکوت خبری درگذشت، شهرت خود را با نوشتن پاورقی در دهه های سی تا پنجاه
خورشیدی به دست آورد. او که سال ۱۳۰۳ در تهران به دنیا آمده بود، پاورقی نویسی
را با مجله »آسیای جوان« آغاز کرد و نخستین نوشته اش را در ۱۳۲۸، وقتی ۲۵ ساله